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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a 

do produktó w kosmetycznych , wykonan y korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , wyposażoneg o 

w nasadk ę zaopatrzon ą w  zamykan y otwó r i  stanowiącą podstawę , 

na której stawia się pojemnik. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonych rysunkach i fotografiach, n a których: fig. 1 - przedstawia 

fotografię pojemnik a w  widok u perspektywicznym , fig . 2  -  te n sa m 

pojemnik w widoku z  przodu , fig. 3  -  te n sam pojemnik w widoku z 

tyłu, fig. 4  -  te n sa m pojemnik w widoku z jednego z boków , fig. 5  -

ten sa m pojemni k w  widok u z  góry , fig. 6  -  te n sa m pojemni k w 

widoku z  dołu , fig. 7  -  rysune k tego sameg o pojemnik a w widoku z 

perspektywicznym, fig. 8  - te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 

9 - te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 1 0 - te n sam pojemnik w 

widoku z  jednego z  boków , fig.  1 1 -  te n sa m pojemni k w widoku z 

góry, fig. 12 - te n sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  d o fig . 12 , moż e mie ć 

zastosowanie d o przechowywani a i  dozowani a środkó w 

kosmetycznych, względnie produktów chemii gospodarczej. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o u  doł u w 

nasadkę, wyposażon ą w  otwó r wylotowy , zamykan y z a pomoc ą 

klapki połączone j uchylni e z  nasadk ą i  stanowiące j jednocześni e 

podstawę na której stawiany jest pojemnik. 

Zbiornik pojemnik a wedłu g fi g 1  d o fig . 1 2 m a w  widok u z 

przodu i  z tyłu postać trapezu ze ściętymi narożami górnej, szerszej 

podstawy, natomias t w widoku z  bok u - kształ t trójkąta o  ściętym i 

zaokrąglonym wierzchołku , prz y czy m podstaw ę trójkąt a stanow i 

krawędź nasadki . Zbiornik pojemnik a zwęż a si ę k u górze, tak ż e w 

widoku z dołu zbiornik ma kształt okręgu, natomiast w widoku z góry 

- kształ t wąskieg o prostokąt a z  zaostrzonym i krótkim i bokam i 

obwiedzionego figur ą zbliżon ą d o wyciągnięteg o koła , prz y czy m 

jego krótsz e bok i s ą wypukł e i  maj ą kształ t ścięteg o stożk a z 

zaokrąglonym wierzchołkiem. 

Nasadka osadzon a n a dolne j częśc i zbiornik a m a kształ t 

walca o  średnic y równe j średnic y dolne j częśc i zbiornik a i  jest o d 

dołu połączon a z  klapk ą stanowiąc ą podstaw ę pojemnik a i  mając ą 

również kształ t walc a o  średnic y równe j średnic y nasadk i lec z o 

wysokości trzykrotnie mniejszej . Nasadk a jest zaopatrzona z  przodu 

w swe j dolne j częśc i i  tu ż na d klapk ą w e wgłębieni e w  kształci e 

prostokąta z  zaokrąglonym i górnym i narożami , ułatwiając e 

otwieranie klapki, zaś z tyłu - w  zawiasę , łączącą klapkę z nasadką. 

Zbiornik pojemnik a według wzoru m a korzystni e jasn y 

kolor natomias t nasadk a wra z z  klapk ą zamykając ą m a kolo r 

ciemniejszy. 
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